Codice Conto
D

D.06
D.07
D.08

D.09

D.11
D.12
D.12.01
D.12.02
D.12.03
D.13
D.14
D.15
D.16
D.17
D.18
D.19
D.20
D.21
D.22
D.23
D.24
D.25
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Descrizione
VALORE DELLA PRODUZIONE

Entrate di tributi

Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi
Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e
finiti

Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi
Altri ricavi e proventi
Rimborsi da Enti e da Amministrazioni per Comandi
Rimborsi per penalita su contratti
Contributi da parte di altri enti del settore pubblico
Contributi da parte dello stato
Contributi da parte delle regioni
Contributi da parte delle province
Contributi da parte dei comuni
Contributi da parte di privati
Contributi da parte di Organismi pubblici esteri ed internazionali
Altri contributi
Contributi straordinari pubblici
Contributi straordinari privati
Contratti, convenzioni e accordi di programma derivanti da attivita convenzionate
Entrate per la realizzazione di programmi e progetti nazionali ed internazionali

Quota di ricavi definitivi per progetti

Totale VALORE DELLA PRODUZIONE

Anno 2015

Parziali

0,00
70.284,07
0,00

0,00

0,00

10.037,42
452.645,36
0,00

0,00
9.631.220,00
0,00

0,00

0,00

0,00
115.166,48
0,00

0,00

0,00

0,00
889.986,60
121.902.149,18

Totali

462.682,78

133.071.489,11

Anno 2014

Parziali

0,00
269.683,86
0,00

0,00

0,00

1.695,00
582.472,83
0,00

0,00
27.332.161,86
0,00

0,00

0,00

0,00
294.293,28
0,00

0,00

0,00

0,00
95.423,58
4.100.000,00

Totali

584.167,83

32.675.730,41
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Codice Conto

E

E.O1

E.01.01
E.01.02
E.01.03
E.02

E.02.01
E.02.02
E.02.03
E.02.05
E.02.07

E.02.08

E.02.09
E.02.11
E.02.13
E.02.15
E.02.16
E.02.17
E.02.18
E.02.19
E.02.20
E.02.21

E.02.22
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Descrizione
COSTO DELLA PRODUZIONE

PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, CONSUMO E MERCI

Acquisto materiale di consumo
Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni

Altri acquisti per materie prime, sussidiarie, consumo e merci

PER SERVIZI

Accertamenti sanitari
Assicurazioni

Assistenza e sovvenzioni
Attivita' didattiche

Collaborazioni coordinate e continuative, contratti d'opera e altre prestazioni
occasionali

Concorsi

Costi per riscaldamento e conduzione impianti tecnici

Deposito, mantenimento e tutela brevetti

Editoria

Licenze o produzione software

Manutenzione ordinaria e riparazione mobili, apparecchiature e strumenti
Manutenzione, noleggio ed esercizio di mezzi di trasporto

Manutenzione, riparazione e adattamento locali e relativi impianti
Materiale didattico e scientifico

Moduli, stampati e rilegature

Organizzazione e partecipazione a convegni, congressi, mostre ed altre
manifestazioni

Per il funzionamento di commissioni, comitati

Anno 2015

Parziali

20.806,95
8.606,41
0,00

0,00
16.220,07
0,00

0,00
1.503.212,14

0,00

130.856,14
0,00

0,00
93.268,91
883,21
8.408,83
0,00

0,00
3.505,80
0,00

0,00

Totali

29.413,36

9.016.117,84

Anno 2014

Parziali

17.821,75
270,30
0,00

0,00
14.087,77
0,00

0,00
883.670,29

0,00

109.636,45
0,00

0,00
98.005,27
8.183,58
11.354,37
0,00

0,00
1.478,25
0,00

0,00

Totali

18.092,05

5.882.123,26
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Codice Conto Descrizione

E.02.23 Progetti e programmi

E.02.24 Pubblicazioni e stampe dell'Ente

E.02.25 Pubblicita’

E.02.26 Pulizie

E.02.28 Ricerche e studi

E.02.29 Servizi informatici

E.02.30 Promozione e propaganda

E.02.31 Spese di rappresentanza

E.02.32 Spese di trasporto, spedizioni con corriere e facchinaggio
E.02.33 Spese per libretti, diplomi, pergamene, tessere, distintivi, stampati
E.02.34 Spese postali

E.02.36 Studi ed incarichi di consulenza

E.02.37 Traduzioni e interpretariato

E.02.40 Vigilanza

E.02.41 Servizi ambientali

E.02.42 Acqua

E.02.43 Energia elettrica

E.02.44 Telefonia

E.02.45 Altre spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi
E.02.46 Altri oneri connessi alle attivita di progetto

E.O3 PER GODIMENTO BENI DI TERZI

E.03.01 Fitto locali ed oneri accessori

E.03.02 Leasing ed altre forme di locazione di beni mobili
E.03.03 Noleggio di materiale tecnico

E.03.04 Altre spese per godimento beni di terzi

E.04 PER ORGANI ISTITUZIONALI

Anno 2015

Parziali
5.122.743,36
0,00
0,00
226.470,32
0,00
454.789,59
0,00
1.479,02
2.620,18
0,00
7,50
9.330,81
0,00
161.234,69
128.313,42
9.669,22
145.095,65
139.281,55
46.631,56
812.095,87

0,00
0,00
0,00
173.073,91

Totali

173.073,91

278.325,15

Anno 2014

Parziali
3.370.024,46
0,00
64,00
217.800,00
0,00
196.969,98
0,00
861,34
15.713,05
0,00
2.009,08
0,00
0,00
143.172,64
142.645,66
10.000,00
169.803,37
138.912,29
3.811,84
343.919,57

8.365,35
0,00

0,00
98.591,83

Totali

106.957,18

245.718,46
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E.04.01

E.04.02

E.04.03

E.04.04
E.05

E.05.01
E.06

E.06.01
E.06.02
E.06.03
E.06.04
E.06.05
E.06.06
E.06.07
E.06.08
E.06.09
E.06.10
E.06.11
E.06.12
E.06.13
E.06.14
E.06.15
E.06.16
E.06.17
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Descrizione

Compensi, indennita e rimborsi ai componenti gli organi collegiali di
amministrazione e altri

Compensi, indennita e rimborsi ai componenti il collegio sindacale (o
revisori)

Oneri sociali su compensi organi istituzionali

Altri costi per gli organi dell'ente

PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI

Prestazioni professionali

PER IL PERSONALE

Stipendi personale dipendente a tempo indeterminato

Stipendi personale dipendente a tempo determinato

Arretrati per stipendi personale dipendente a tempo indeterminato
Arretrati per stipendi personale dipendente a tempo determinato
Spese per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttivita
Indennita’ e rimborso spese viaggio per missioni all'interno
Indennita’ e rimborso spese viaggio per missioni all'estero

Altri trattamenti a favore del personale

Spese per dipendenti comandati

Oneri previdenziali e assistenziali

Trattamento di fine rapporto

Trattamento di quiescienza e simili

Formazione del personale

Buoni pasto o mensa

Spese per fondi complementari di previdenza

IRAP - Imposta regionale sulle attivita' produttive

Accertamenti sanitari al personale per l'attivita' lavorativa

Anno 2015

Parziali
174.132,43

32.771,20

64.641,50

6.780,02

7.229,88

2.362.402,15
155.947,39
0,00

0,00

0,00

857,22
2.997,81
195.315,88
2.959.077,23
851.015,94
204.521,25
0,00
51.550,00
96.251,00
29.747,42
0,00

0,00

Totali

7.229,88

7.010.188,93

Anno 2014

Parziali
174.538,85

0,00

58.649,48

12.530,13

6.104,00

2.333.824,89
107.384,18
0,00

0,00

0,00
1.934,11
3.059,98
191.683,27
3.305.917,72
877.910,17
188.517,68
0,00
1.000,00
105.956,25
30.000,00
0,00

0,00

Totali

6.104,00

7.257.642,23
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E.06.18
E.08

E.08.01
E.08.02
E.08.03
E.08.04

E.09

E.10

E.11
E.12
E.12.01
E.13
E.14
E.15
E.16
E.16.01
E.16.02
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Descrizione
Altri costi per il personale
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita
liquide
VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO
E MERCI

ALTRIACCANTONAMENTI

TASSE E TRIBUTI VARI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Oneri diversi di gestione

Accantonamenti per rischi

Accantonamenti ai fondi per oneri

VERSAMENTI AL BILANCIO DELLO STATO

TRASFERIMENTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI
Trasferimenti per APQ, convenzioni, cofinanziamenti, etc.
Trasferimenti per progetti DIT

Totale COSTO DELLA PRODUZIONE

Differenza tra valore e costi della produzione

E
F.01
F.02
F.03
F.03.01

PROVENTI E ONERI FINANZIARI
PROVENTI DA PARTECIPAZIONI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIRI

Interessi attivi su conto TU

Anno 2015
Parziali Totali
100.505,64
129.770,14
0,00
129.770,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
31.916,29
31.916,29
0,00
0,00
158.607,17

111.909.617,70
0,00

0,31

111.909.617,70

128.744.260,37
4.327.228,74

0,00
0,00
0,31

Anno 2014
Parziali Totali
110.453,98
83.919,49
0,00
83.919,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
53.172,87
53.172,87
0,00
0,00
158.607,17

18.107.755,68
0,00

0,00

18.107.755,68

31.920.092,39
755.638,02

0,00
0,00

0,00

Pagina: 5



Agenzia per I'ltalia Digitale
Conto Economico 2015

Codice Conto Descrizione
Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI

H PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

H.01 PROVENTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE PLUSVALENZE DA
ALIENAZIONI I CUI RICAVI NON SONO ISCRIVIBIL

H.02 ONERI STRAORDINARI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE MINUSVALENZE DA
ALIENAZIONI | CUI EFFETTI CONTABI

H.03 Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo derivanti dalla gestione dei
residui

H.04 Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla gestione
dei residui

H.05 Oneri straordinari

H.05.01 Oneri straordinari da contenzioso

H.06 Proventi straordinari

Totale PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
Risultato prima delle imposte
| IMPOSTE SUL REDDITO
1.01 Imposte sul reddito

Totale IMPOSTE SUL REDDITO

Avanzo Economico

Anno 2015

Parziali

0,00

286.748,98

Totali
0,31

0,00

0,00

1.151.639,97

-5.183.031,58

0,00

0,00
4.031.391,61
295.837,44

286.748,98
9.088,46

Anno 2014

Parziali

0,00

289.972,72

Totali
0,00

0,00

0,00

278.788,23

-281.669,51

-433.200,22

0,00
436.081,50
319.556,52

289.972,72
29.583,80
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